

Golub-Dobrzyń, 06.08.2020 r.

SG.2710.6.2.2020

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Golub-Dobrzyń”

Pytania:

1. Czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego? Jeżeli tak to prosimy o podanie dokładnej lokalizacji, ilości oraz konstrukcji odcinka próbnego.
2. Na podstawie ustawy poz. 1086 z dnia 23 czerwca 2020r. art. 15va ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych znosi się obowiązek żądania wadium w postępowaniu, wyrażony w art. 45 ust. 1 PZP. W związku z powyższym czy Zamawiający odstąpi od wymagania wadium na zadaniu jak wyżej?
3. Prosimy o załączenie pozwolenia na wycinkę drzew. (Pusta Dąbrówka; Cieszyny)
4. Czyją własnością jest drewno z wycinki. Jeżeli Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca wywozu.

Odpowiedź:

1. Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.
2. Zamawiający nie odstąpi od wymogu wniesienia wadium.
3. Zamawiający przedłoży pozwolenie na wycinkę drzew wybranemu Wykonawcy przed przystąpieniem do robót.
4. Drewno z wycinki będzie własnością Zamawiającego. Miejszem wywozu będzie teren Parku Przemysłowo-Technologicznego we Wrockach.


Z up. Wójta
Krzysztof Pieczka
Z-ca Wójta